

ALL. A AGGIORNAMENTO PREVENTIVO 2017

(previsto dall' articolo 6 - comma 1)

CCIAA FROSINONE	Consuntivo 2016	PREVENTIVO 2017	ORGANI ISTITUZIONALI E SEGRETERIA GENERALE (A)	SERVIZI DI SUPPORTO (B)	ANAGRAFE E SERVIZI DI REGOLAZIONE DEL MERCATO (C)	STUDIO,FORMAZIONE,INFORMAZIONE e PROMOZ. ECON. (D)	TOTALE (A+B+C+D) PREVENTIVO 2016
GESTIONE CORRENTE							
A) Proventi correnti							
1) Diritto Annuale	5.210.255,17	4.879.400,00		4.879.400,00			4.879.400,00
2) Diritti di Segreteria	1.817.933,43	1.837.000,00			1.837.000,00		1.837.000,00
3) Contributi trasferimenti e altre entrate	744.396,81	354.600,00		141.600,00	200.000,00	13.000,00	354.600,00
4) Proventi da gestione di beni e servizi	34.804,80	28.500,00			12.500,00	16.000,00	28.500,00
5) Variazione delle rimanenze	23.705,81	0,00		0,00			0,00
Totale proventi correnti (A)	7.831.096,02	7.099.500,00	0,00	5.021.000,00	2.049.500,00	29.000,00	7.099.500,00
B) Oneri Correnti							
6) Personale	-1.943.273,86	-2.111.750,00	-262.678,82	-541.276,89	-1.055.597,38	-252.196,91	-2.111.750,00
7) Funzionamento	-2.112.457,75	-2.077.774,00	-535.161,27	-971.715,96	-432.062,81	-138.833,96	-2.077.774,00
8) Interventi economici	-1.812.766,90	-1.730.662,41				-1.730.662,41	-1.730.662,41
9) Ammortamenti e accantonamenti	-2.713.615,30	-2.485.700,00	-75.048,36	-2.199.315,41	-160.655,35	-50.680,88	-2.485.700,00
Totale Oneri Correnti (B)	-8.582.113,81	-8.405.886,41	-872.888,45	-3.712.308,26	-1.648.315,54	-2.172.374,16	-8.405.886,41
Risultato della gestione corrente (A-B)	-751.017,79	-1.306.386,41	-872.888,45	1.308.691,74	401.184,46	-2.143.374,16	-1.306.386,41
C) GESTIONE FINANZIARIA							
10) Proventi finanziari	14.597,32	20.005,00		20.005,00			20.005,00
11) Oneri finanziari	-39,05	-100,00		-100,00			-100,00
Risultato gestione finanziaria	14.558,27	19.905,00	0,00	19.905,00	0,00	0,00	19.905,00
D) GESTIONE STRAORDINARIA							
12) Proventi straordinari	357.911,38	71.000,00		71.000,00			71.000,00
13) Oneri straordinari	-59.006,72	-11.000,00		-11.000,00			-11.000,00
Risultato gestione straordinaria	298.904,66	60.000,00	0,00	60.000,00	0,00	0,00	60.000,00
14) Rivalutazioni attivo patrimoniale							
15) Svalutazioni attivo patrimoniale	-724.890,65	0,00					
Differenza rettifiche attività finanziaria	-724.890,65	0,00					
Disavanzo/Avanzo economico esercizio (A-B +/-C +/-D +/-E)	-1.162.445,51	-1.226.481,41	-872.888,45	1.388.596,74	401.184,46	-2.143.374,16	-1.226.481,41
Avanzi patrimonializzati esercizi precedenti utilizzati per il pareggio		1.226.481,41	872.888,45	-1.388.596,74	-401.184,46	2.143.374,16	1.226.481,41
Totale a pareggio		-	-	-	-	-	-
PIANO DEGLI INVESTIMENTI							
Totale Immobilizz. Immateriali	0,00	3.000,00		3.000,00			3.000,00
Totale Immobilizzaz. Materiali	97.932,96	188.269,17		188.269,17			188.269,17
Totale Immob. Finanziarie							-
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	97.932,96	191.269,17	0,00	191.269,17	0,00	0,00	191.269,17